К р а с н о я р с к и й  к р а й

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.02.2018                                        п. Балахта                                                 № 14

«О возобновлении муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст.ст. 19, 33 Устава  поселка Балахта:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возобновить со 2 февраля 2018 года в полном объеме:

1.1. муниципальный маршрут № 1 «Ст. Мосино-Кулички»;

1.2. муниципальный маршрут № 2 «Суворова-ЦРБ»;

1.3. муниципальный маршрут № 109 «Балахта-Таловая-Марьясово».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская новь», размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта Балахтинского района http://bdu.su(balahta.bdu.su)
Глава поселка Балахта                                                                        С.В.Антонов